în numele lor și al numeroșilor consăngenii și amici, cu inima înfrântă de durere fac cunoscut, cumcă mult iubitul lor soț, tată, fiu, ginere, frate și cumnat

## Ioan Lepa

advocat,

în 9/21. Aprilie 1891. dim. la 8 oare, în etate de 43. de ani, după un morb greu și îndelungat a reposat în Domnul.

Înmormântarea scumpului defunct se va îndeplini după ritul gr. or. român în Oravița-Mont. la 10/22. Aprilie a. c. la 3 oare postmeridiane.

*Fie-î țărîna ușoară și memoria binecuvîntată!*